
Uchwała Nr 2664/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

oraz zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693) 
oraz Uchwały Nr LIII/466/2022 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2022 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2023 realizowanych przez:

1) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań realizowanych 
w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr LXV/573/2023 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2023 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2664/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4790

4260
4300

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

2 567 877,00
2 567 877,00

119 893,00
65 800,00

185 693,00

-12 000,00
-12 000,00

10 000,00
2 000,00

12 000,00

2 555 877,00
2 555 877,00

129 893,00
67 800,00

197 693,00
llazeiti wydatki bieżące 2 753 570,00 0,00 2 753 570,00

.......
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ ___ 2 753 570,00 0,00 2 753 570,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2664/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2023 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2023 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 597 159,00 -83 900,00 5 513 259,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 5 597159,00 -83 900,00 5 513 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 861,00 49 000,00 332 861,00
4260 Zakup energii 568 362,67 34 513,00 602 875,67
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 487,00 10 487,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 336,00 -100,00 3 236,00

Razem zadania statutowe 865 559,67 83 900,00 949 459,67

Razem wydatki bieżące 6 462 718,67 _________ (),()() 6 462 718,67

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 6 462 718,67 (),()() 6 462 718,67



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2664/2023
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 27 grudnia 2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2023 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2023 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2023 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
powiat brzeziński 
powiat chełmiński 
powiat kutnowski 
powiat lipnowski 
powiat łaski 
powiat łowicki 
powiat pabianicki 
powiat piotrkowski 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź
Razem dotacje na zadania bieżące

550 510,00

20148,00
18 4 72,00
18 472,00
17 472,00
96 223,00
13 148,00
6 500,00

22 631,00
6 500,00 

136119,00 
194 825,00

550 510,00

0,00

1 344,00

-1 344,00

0,00

550 510,00

20 148,00
18 472,00
18 472,00
17 472,00
96223,00
13 148,00

7 844,00
22 631,00

6 500,00
134 775,00
194 825,00

550 510,00
Razem wydatki bieżące__________________________ 550 510,00 ____ 0,00 550 510,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 550 510,00 0,00 550 510,00


